

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21308449/ ocds-b3wdp1-MD-1731065730555 din 09.12.2024											
Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	
		Lotul 59. Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată, (titan)									
33100 000-1	59.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan)	bucată	54	4 970,00	4 970,00	268 380,00	268 380,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	59.2	Șuruburi zăvorâre distale, diam. 6.0- 6.5mm, titan	bucată	75	450,00	450,00	33 750,00	33 750,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	59.3	Șuruburi de zăvorâre proximală diam. 4.5 – 5.0mm, titan	bucată	20	240,00	240,00	4 800,00	4 800,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	59.4	Set instrumente	bucată	2		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 59					306 930,00	306 930,00			
		Lotul 60. Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată (Titan)									
33100 000-1	60.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată (Titan)	bucată	85	4 970,00	4 970,00	422 450,00	422 450,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	60.2	Șuruburi reconstructive de zăvorâre proximală diam. 6.0-6.5mm, titan	bucată	70	655,00	655,00	45 850,00	45 850,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	60.3	Șuruburi zăvorâre proximală diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	50	240,00	240,00	12 000,00	12 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	60.4	Șuruburi pentru zăvorâre distală diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	165	240,00	240,00	39 600,00	39 600,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	60.5	Set instrumente	bucată	3		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 60					519 900,00	519 900,00			

		Lotul 61. Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată (oțel inox)									
33100 000-1	61.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată (oțel inox)	bucată	150	3 660,00	3 660,00	549 000,00	549 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	61.2	Suruburi reconstructive de zăvorâre proximală diam. 6.0-6.5mm, inox	bucată	25	730,00	730,00	18 250,00	18 250,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	61.3	Surub pentru zăvorâre proximală diam. 4.5-5.0mm, inox	bucată	10	190,00	190,00	1 900,00	1 900,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	61.4	Suruburi pentru zăvorâre	bucată	69	190,00	190,00	13 110,00	13 110,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	61.5	Set instrumente	bucată	1		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 61					582 260,00	582 260,00			
		Lotul 62. Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan)									
33100 000-1	62.1	Tije PFN 130° canulate, stânga/dreapta, titan	bucată	324	4 900,00	4 900,00	1 587 600,00	1 587 600,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	62.2	Suruburi zăvorâre distală diam. 4.5- 5.0mm, titan	bucată	380	240,00	240,00	91 200,00	91 200,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	62.3	Suruburi canulate zăvorâre proximală diam. 8.0-11.0mm, titan	bucată	256	1 220,00	1 220,00	312 320,00	312 320,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	62.4	Suruburi canulate zăvorâre proximală diam. 6.0-6.5mm, titan	bucată	200	1 200,00	1 200,00	240 000,00	240 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	62.5	Set instrumente	bucată	5		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 62					2 231 120,00	2 231 120,00			
		Lotul 63. Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție (titan)									
33100 000-1	63.1	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție (titan)	bucată	202	3 800,00	3 800,00	767 600,00	767 600,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		

33100 000-1	63.2	Șuruburi pentru zăvorăre diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	505	240,00	240,00	121 200,00	121 200,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	63.3	Set instrumente	bucată	4		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 63					888 800,00	888 800,00			
		Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)									
33100 000-1	64.1	Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	bucată	144	3 500,00	3 500,00	504 000,00	504 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	64.2	Șuruburi canulate de reconstrucție diam. 6.5mm, inox	bucată	25	750,00	750,00	18 750,00	18 750,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	64.3	Șuruburi de zăvorăre diam. 6.5mm, inox	bucată	20	240,00	240,00	4 800,00	4 800,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	64.4	Șuruburi de zăvorăre proximală și distală diam. 4,5mm, inox	bucată	30	190,00	190,00	5 700,00	5 700,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	64.5	Set de instrumente	bucată	1		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 64					533 250,00	533 250,00			
		Lotul 65. Tijă centromedulară zăvorâtă canulată de humerus (oțel inox)									
33100 000-1	65.1	Tijă centromedulară zăvorâtă canulată de humerus (oțel inox)	bucată	42	3 300,00	3 300,00	138 600,00	138 600,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	65.2	Șuruburi de zăvorăre distală diam. 3.5-4.5mm, inox	bucată	94	190,00	190,00	17 860,00	17 860,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	65.3	Obturator, inox	bucată	21	390,00	390,00	8 190,00	8 190,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	65.4	Set de instrumente	bucată	2		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 65					164 650,00	164 650,00			
		Lotul 67. Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si									
33100 000-1	67.1	Sistem de fixare LIA	bucată	80	14 400,00	14 400,00	1 152 000,00	1 152 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		

33100 000-1	67.2	Ancora umar	bucată	10	4 400,00	4 400,00	44 000,00	44 000,00	pe parcursul anului 2025 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
		Total Lot 67					1 196 000,00	1 196 000,00			
		TOTAL					6 422 910,00	6 422 910,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director
Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chişinău, str. Albisoara, 64/2